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Leonidas

Giantina

Zutatenliste :

Zucker, HASELNUSSE, Kakaobultter, VolIMILCHpulver, Kakaomasse, WEIZENmehl, Emulgator : Lecithine (SOJA),
BUTTERschmalz, Aroma, LAKTOSE, MILCHproteine, Salz, GERSTenmalzextrakt, Backtriebmittel : Natriumbicarbonat

Nahrwertdeklaration

========= Pro 100 g ========= ========= Pro Portion =========
2 Pralinen (22g)

Energie 2327 kdJ 512 kJ
Energie 556 kcal 122 kcal
Fett 34 g 7.5 g

davon gesattigte Fettsauren 10 g 2.2 g
Kohlenhydrate 54 g 12 g

davon Zucker 50 g 11 g
Ballaststoffe 3.2 g 0.7 g
Eiwei 6.8 g 1.5 g
Salz 0.09 g 0.02 g

Allergene Zutaten:

SCHALENFRUCHTE (HASELNUSSE), GLUTEN (WEIZEN, GERSTE), MILCH, SOJA
Enthalt Spuren von :

SCHALENFRUCHTE (MANDELN)

Produkt geeignet fur Vegetarier

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von "Schalenfriichte, Weizen, Milch und Soja" enthalten.
Genauere Details bitte auf der Rickseite der Verpackung entnehmen.

Geproduceerd in Belgié door Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2
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